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„JAN PAWEŁ II – ŚWIĘTYMI BĄDŹCIE!” - OBCHODY DNIA
PAPIESKIEGO W ZESPOLE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
KASINCE MAŁEJ
20/10/2014, dodał: 

Dnia 15 października 2014r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej odbyła się
uroczysta akademia z okazji Dnia Papieskiego przygotowana przez uczniów szkoły
podstawowej i gimnazjum pod czujnym okiem katechetki - pani Katarzyny Filipiak.

Jan Paweł II -  Papież Polak, święty, dla większości z nas człowiek, który na zawsze pozostanie w
naszej pamięci. Aby pamięć o nim uhonorować, w Kościele rzymskokatolickim ustanowiono  Dzień
Papieski, czyli dzień wdzięczności, jedności duchowej oraz promocji nauczania Jana Pawła II. Od
2001r. jest on obchodzony co roku na pamiątkę wyboru Polaka na tron Piotrowy, co miało miejsce 16
października 1978r.  

Decyzją Konferencji Episkopatu Polski tegoroczny Dzień Papieski obchodziliśmy pod hasłem „Jan
Paweł II – Świętymi Bądźcie!”. Motywem przewodnim naszej szkolnej uroczystości stała się zatem
świętość. Na dekoracji pojawiły się białe i żółte serca, na każdym były wypisane kolejne osoby, które
Papież-Polak wyniósł do godności świętych. Wśród nich kilka pozostało pustych, jak zapewniała pani
Kasia, to znak, że imię każdego z nas może się tam pojawić. Przygotowany montaż słowno-muzyczny



podpowiadał, że droga do świętości prowadzi między innymi przez: bezinteresowną miłość, nadzieję,
pokorę, prostotę, ubóstwo, poświęcenie. Potwierdzone to zostało nagraniami z wystąpień, kazań
świętego Jana Pawła II, okolicznościowymi wierszami oraz pieśniami wykonanymi przez chór przy
akompaniamencie gitary.  Nie zabrakło ulubionej pieśni naszego papieża – Barki, ogromny entuzjazm
wywołało także odśpiewanie utworu  Arki Noego - Święty uśmiechnięty (Taki duży, taki mały).

Na zakończenie głos zabrała Pani Dyrektor – Anna Piwowarska, która zachęcała do realizowania
życia w oparciu o świętość. Poinformowała również o wynikach ogólnoszkolnego konkursu
literacko-plastycznego zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 3 w Kasince Małej z okazji
obchodów VII Gminnego Dnia Papieskiego „Jan Paweł II- Świętymi Bądźcie”. Okazało się, że
uczniowie naszej szkoły zdobyli w nim wysokie miejsca. To spory sukces, gdyż  konkurs cieszył
ogromnym zainteresowaniem – wpłynęły 142 prace. W konkursie plastycznym na logo w kategorii
wiekowej – kl. I-III gimnazjum II miejsce otrzymała Karolina Żądło - kl. III a, natomiast III miejsce
zajął Szymon Stachura - kl. II b. Z kolei  w konkursie literackim – modlitwa do Jana Pawła II w
kategorii wiekowej – klasy IV-VI szkoły podstawowej III miejsce uzyskał Jakub Płoskonka - kl. V., w
kategorii wiekowej I-III gimnazjum również III miejsce zdobyła Justyna Zięba z klasy II b. Wszystkim
serdecznie gratulujemy.
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